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                                                                                         Wszyscy Wykonawcy- 

     platforma zakupowa 

 

Dotyczy: PN-31/23 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. Relokacja mebli laboratoryjnych 
z budynków Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu wraz z ich renowacją, 
montażem, uruchomieniem oraz podłączeniem do mediów w budynku Collegium Pharmaceuticum 2 
Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu oraz dostawa nowych mebli 
laboratoryjnych wraz z rozładowaniem, wniesieniem, montażem i uruchomieniem oraz podłączeniem do 
istniejących kanałów wentylacyjnych i mediów w budynku Collegium Pharmaceuticum 2 Uniwersytetu 
Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu. 
 
 
         W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający, działając na podstawie  
art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) 
udziela odpowiedzi: 
 
Pytanie 1: 

Czy Zamawiający opisując blaty ceramiczne ma na myśli ceramikę monolityczną czy ceramikę litą 

wielkogabarytową?  

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że opisując blaty ceramiczne wymaga ceramiki monolitycznej. 

 
Pytanie 2: 

Jakiej minimalnej grubości Zamawiający oczekuje dostarczenia blatów z konglomeratu kwarcowo granitowego?  

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że wymaga blatów z konglomeratu kwarcowo-granitowego o minimalnej grubości 20 mm 

na powierzchni płaskiej blatu oraz minimum 26 mm wraz z podniesionym obrzeżem. 

 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający dopuści wykonanie nadstawki z profilów stalowych, kwadratowych o wym. 20x20 mm,  

z doprowadzonymi mediami zasilania elektrycznego, sieci komputerowej oraz z możliwością podpięcia wody oraz 

gazu technicznego w kolumnach nadstawki? 

Odpowiedź:  

Nie, Zamawiający nie dopuszcza wykonania nadstawki z profilów stalowych, kwadratowych o wym. 20x20 mm. 

 
     Przesłane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je jako ważne 
i wiążące.                                                                                                       
                                                                                                        
                                                                                     Z poważaniem,  

 
 

Opracowała: Marta Kozłowska  
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